El capital social pagado de la compañía al 31 de diciembre del 2017 asciende a 
dos mil quinientos dólares de los estados Unidos de Norteamérica, conformado 
por las aportaciones del señor Wirsig Friedrich Waldemar un mil doscientos 
cincuenta dólares de los Estados Unidos de Norteamérica ($ 1.250,00) y señor 
Wirsig Andreas Waldemar un mil doscientos cincuenta dólares de los Estados 

Unidos de Norteamérica ($ 1.250,00). 

Aportes para futuras capitalizaciones.- 

Mediante Acta de Junta General Ordinaria de accionistas de la compañía 
ZENITSA S. A., con el carácter de Universal reunida el 20 de Diciembre del 2017,